
CZ: Banner Baterie ČR, s.r.o., CZ-10400 Praha, 10-Uhřiněves, Přatelstvi 1011, tel. (+420) 267 090 510 
  

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM 
 

Bateriové Svorky 
Kryty pólů & adaptér 
Zkoušečky bateriové kyseliny 
Servisní doplňky  
Ekvalizér pro baterie 
Neutralon  
Tuk & kartáč na póly  
Ochranný sprej na póly & kartáč na údržbu pólů baterie 
Spojovací kabel Digatron 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBSAH 



CZ: Banner Baterie ČR, s.r.o., CZ-10400 Praha, 10-Uhřiněves, Přatelstvi 1011, tel. (+420) 267 090 510 
  

BATERIOVÉ SVORKY STANDARD 
 

Standard+: 17,5 mm 
Č. výr.: 1020002000 
 

Standard-: 15,9 mm 
Č. výr.: 1020001900 

BATERIOVÉ SVORKY PEUGEOT 
 

Peugeot s vrstvou olova+: 17,5 mm 
Č. výr.: 1020002500 
 

Peugeot s vrstvou olova -: 15,9 mm 
Č. výr.: 1020002400 

BATERIOVÉ SVORKY QUICK 
 

Quick Power+: 17,5 mm 
Č. výr.: 1020002300 
 

Quick Power -: 15,9 mm 
Č. výr.: 1020002200 

BATERIOVÉ SVORKY FIAT PRO TENKÉ PÓLY 
 

Fiat/jap./tenké póly+: kladný pól 12,8 mm 
Č. výr.: 1020001800 
 

Fiat/jap./tenké póly-: záporný pól 11,2 mm 
Č. výr.: 1020001700 

 

BATERIOVÉ SVORKY FORD 
 

Ford+/-:  
Č. výr.: 10200012000 
 

BATERIOVÉ SVORKY PRO US AUTA 
 

US auta+: 17,5 mm 
Č. výr.: 1020002100 
 

US auta -: 15,9 mm 
Č. výr.: 1020001100 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

BATERIOVÉ SVORKY 



CZ: Banner Baterie ČR, s.r.o., CZ-10400 Praha, 10-Uhřiněves, Přatelstvi 1011, tel. (+420) 267 090 510 
  

KRYTY TENKÝCH PÓLŮ A PÓLŮ DIN 
 

Od tenkých pólů k pólům DIN  
Pro baterie Uni Bull 50400, příp. jap. baterie 
 
Kryt tenkého pólu/DIN+ 
Č. výr.: 1020001300 
 
Kryt tenkého pólu/DIN– 
Č. výr.: 1020001400 
 
 

SIDE TERMINAL 3/8''- DIN 
 
Pólový adaptér se závitem 3/8’’ na pól DIN.  
Pro 56010 Starting Bull 
 
Side Terminal US 3/8'' na pól DIN +  
Č. výr.: 1020000500 
 
Side Terminal US 3/8'' na pól DIN −  
Č. výr.: 1020000600 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KRYTY PÓLŮ & ADAPTÉR 



CZ: Banner Baterie ČR, s.r.o., CZ-10400 Praha, 10-Uhřiněves, Přatelstvi 1011, tel. (+420) 267 090 510 
  

REFRAKTOMETR 
 

Přístroj na měření bateriové kyseliny, chladicí kapaliny a 
nemrznoucí směsi do ostřikovačů. Praktický 
refraktometr je precizním optickým nástrojem. 
Je malý, lehký a má příhodné rozměry, tak aby 
manipulace s ním byla hračkou. 
 
Č. výr.: 1210000900 
 

HUSTOMĚR 
 

Pro měření hustoty kyseliny.  
Spolehlivý, rychlý odečet.  
Vypouklá skleněná vložka 160 mm. 
Barevná a číselná stupnice.  
 
Malá zkoušečka hustoty kyseliny, číselná stupnice od 1,16 do 1,30. 
Č. výr.: 1030001300 
 
Velká zkoušečka hustoty kyseliny, číselná stupnice od 1,10 do 1,30. 
Č. výr.: 1030001400 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

ZKOUŠEČKY BATERIOVÉ 
S



CZ: Banner Baterie ČR, s.r.o., CZ-10400 Praha, 10-Uhřiněves, Přatelstvi 1011, tel. (+420) 267 090 510 
  

KARTÁČ NA PÓLY 
 

Pro racionální čištění bateriových pólů 
 
Č. výr.: 1030001500 
 

PŘÍPRAVEK K OTVÍRÁNÍ ZÁTEK 
 

 
K otvírání zátek baterií ENERGY BULL 
 
 

Č. výr.: 1030001600    

LÁHEV NA DOLÉVÁNÍ VODY S VENTILEM 
 

Láhev je vyrobena ze speciálního plastu a je odolná proti kyselinám,  
olejům a rozpouštědlům. Zařízení použité ve vylévací hubici 
zastaví vytékání vody, jakmile je dosaženo 
přesně dané úrovně. 
Objem náplně 2 litry. 
 
Č. výr.: 1040000400 
 

Ventil pro láhev na vodu 
Č. výr.: 1040000200 

SIMPLEXNÍ ČERPADLO NA KYSELINU 
 

K plnění baterií kyselinou. Samostatný 
výtok kapaliny na základě pákového efektu. Pohodlné 
a rychlé přerušení pomocí tlačky. Čerpací 
trubice ca 70 cm, trubice z PVC, gumová hadička s tlačkou  
z ušlechtilé oceli, ruční pumpička s PVC ventilem. 
 
Č. výr.: 1010000600 
Č. výr.: 1010000610 (čerpací trubka 40 cm)

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

SERVISNÍ DOPLŇKY 



CZ: Banner Baterie ČR, s.r.o., CZ-10400 Praha, 10-Uhřiněves, Přatelstvi 1011, tel. (+420) 267 090 510 
  

VÝKONOVÉ PARAMETRY 
 

Ekvalizér pro baterie Charging Equalizer je vhodný zejména pro autobusy a nákladní automobily! 
 
 Umožňuje rovnoměrné nabití baterií 
 Snižuje napětí přebitých baterií 
 Zvyšuje napětí neúplně nabitých baterií 
 Zvyšuje náběhový proud rovnoměrným nabíjením baterií 
 Prodlužuje životnost baterie 
 Vhodný pro všechny 12V baterie zapojené do série 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

Model: Charging Equalizer 

Č. výr.: 1240001910 

Jmenovité napětí: 2 x 12 V baterie v sérii 

Hmotnost: 499 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EKVALIZÉR PRO BATERIE 
 
Ekvalizér pro baterie Charging Equalizer umožňuje 
vyrovnávání napětí mezi dvěma sériově zapojenými 
bateriemi.  
 
Tento přístroj pro servis baterií odstraňuje rozdílná 
nabíjecí napětí baterií, a tím prodlužuje jejich životnost. 
. 

 



CZ: Banner Baterie ČR, s.r.o., CZ-10400 Praha, 10-Uhřiněves, Přatelstvi 1011, tel. (+420) 267 090 510 
  

TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

Model: Banner Neutralon 

Č. výr.: 1010001200 

Obsah: 1000 ml 

 
viz také bezpečnostní list 
 

VÝKONOVÉ PARAMETRY 
 

 Pomocí barevného indikátoru je detekován konec neutralizace 

 Nenarušuje barvu, pryž, kabely, plasty, kovy ani textilie 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NEUTRALON 
 
Banner Neutralon neutralizuje rozlitou bateriovou 
kyselinu. 
 



CZ: Banner Baterie ČR, s.r.o., CZ-10400 Praha, 10-Uhřiněves, Přatelstvi 1011, tel. (+420) 267 090 510 
  

KARTÁČ NA PÓLY 
 

Pro racionální čištění bateriových pólů 
 
Č. výr.: 1030001500 

VÝKONOVÉ PARAMETRY 
 

 Hermetický uzávěr připojovacích svorek baterie a pólů 

 Není elektricky vodivý 

 Zabraňuje tvorbě koroze 

 Zabraňuje vzniku přechodových odporů 

 Vhodný i pro zásuvkové kontakty a objímky žárovek 
 

APLIKACE 
 

Před nanesením je třeba póly a svorky baterie vyčistit. Poté pomocí štětečku naneste na kontakty 
v tenké vrstvě tuk na póly Banner Polfett jako uzavřený film. Tlakem svorek se tukový film dostatečně 
vytlačí a vytvoří se trvalé metalické spojení. Nádobku před použitím dobře protřepte. 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

Model: Banner POLFETT 

Č. výr.: 1000000200 

Obsah: 1000 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

TUK & KARTÁČ NA PÓLY 
 

Tuk na ochranu připojovacích svorek baterie  

 
Tuk na ochranu pólů Banner Polfett je antikorozní 
prostředek na tukové bázi. Díky hermetickému uzavření 
povrchu je zabráněno oxidaci na kontaktních plochách. 
 



CZ: Banner Baterie ČR, s.r.o., CZ-10400 Praha, 10- Uhříněves , Přátelství  1011, tel. (+420) 267 090 510 
  

APLIKACE 
 

Před nanesením je třeba póly a svorky baterie vyčistit. Poté lze v tenké vrstvě nanést ochranný sprej 
Banner Polschutzspray. Tlakem svorek se tukový film dostatečně vytlačí a vytvoří se trvalé metalické 
spojení. Nádobku před použitím dobře protřepte. 
 
 

VÝKONOVÉ PARAMETRY 
 

 Hermetický uzávěr připojovacích svorek baterie a pólů 
 Není elektricky vodivý 
 Zabraňuje tvorbě koroze 
 Zabraňuje vzniku přechodových odporů 
 Vhodný i pro zásuvkové kontakty a objímky žárovek 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

Model: Banner POLSCHUTZSPRAY 

Č. výr.: 1000000110 

Obsah: 400 ml 
Použití v rozsahu teplot: -30 °C až +130 °C 

viz také bezpečnostní list

KARTÁČ NA ÚDRŽBU PÓLŮ BATERIE 
 

Pro racionální čištění bateriových pólů 
 
Č. výr.: 1030001500 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

OCHRANNÝ SPREJ NA PÓLY &  
KARTÁČEK NA ÚDRŽBU PÓLŮ BATERIE 
 
K ošetřování pólů baterie, připojovacích svorek,  
zemnicích kabelů a držáků baterie 
 
Ochranný sprej na póly Banner Polschutzspray dlouhodobě a účinně 
zabraňuje korozi a díky tomu zaručuje trvale dobrý průtok proudu. 
 



CZ: Banner Baterie ČR, s.r.o., CZ-10400 Praha, 10- Uhříněves , Přátelství  1011, tel. (+420) 267 090 510 
  

VÝKONOVÉ PARAMETRY 
 

Spojovací kabel Digatron umožňuje snadnou manipulaci a chrání před zkratem! 
 
 Vhodný pro kónické póly typu DIN a Ford 
 Vysoce flexibilní měděný kabel 
 Kabel s PVC izolací 
 Zajištění proti zkratu 
 Nízký elektrický odpor 
 Jednoduchá manipulace 
 Izolované svorky 
 Vynikající spojení mezi kabelem a svorkami 
 Svorky pólů se liší barvou a tvarem pro usnadnění správného přiřazení pólů 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

Model: spojovací kabel Digatron 

Č. výr.: 1030000900 

Trvalý proud: max. 60 A 

Elektrická pevnost: 600 V 

Kabel: měděné jádro pocínované z jemných drátků, izolační plášť z PVC 

Délka kabelu: 46 cm 

Průřez kabelu: 7 mm 

Síla drátu: 10 mm2 

Provozní teplota: -20 °C až +70 °C 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPOJOVACÍ KABEL DIGATRON 
 
Spojovací kabel Digatron je vhodný pro kónické póly 
typu DIN a Ford.  
 
Vysoce flexibilní měděný kabel s délkou 45 cm spojí Vaše 
baterie snadno a rychle. Kromě toho spojovací kabel 
Digatron chrání před zkratem a je vhodný pro trvalý proud 
až do 60 A. 
 


